DECRETO Nº 112 DE 15  DE AGOSTO  DE 2023.

NOMEIA COMISSÃO ENCARREGADA DE

PROMOVER, SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR

O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO POR

TÍTULO, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

BALNEÁRIO RINCÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BALNEARIO RINCÃO, no uso das atribuições que

lhe confere o inciso VI do artigo 84 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Este decreto nomeia Comissão encarregada de processar, receber,

analisar e classificar as documentações dos candidatos inscritos no  processo

seletivo simplificado por Títulos, destinado a seleção de candidatos para exercer

a função de Instrutor/Professor objetivando atender o termo de Cooperação

Técnica entre o Município de Balneário Rincão e o IFSC.

Art. 2º Ficam nomeados para compor a Comissão de que trata o artigo anterior,

os seguintes membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro e

tendo como secretária a segunda da lista.

I – Lidiane Rodrigues Lessa;

II – Gislaine da Silva Oliveira;

III – Juliana Tomé Paulo;

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas

as disposições em contrário.

Balneário Rincão/SC, 15 de agosto de 2023.

JAIRO CELOY CUSTÓDIO

Prefeito Municipal